



HSK 2014-01-05 - Spørsmål til administrasjonen fra Venstre

Vi har fått vite at Engelsborg / Kirkens bymisjon har forsøkt å starte opp ny frivillighetsentral. De har fått avslag på søknad om økonomisk støtte. Kan administrasjonen belyse hvorfor søknaden ble avslått, og hva som i tilfelle skal til for å få en slik søknad godkjent?

Stig Tollefsen

Grünerløkka Venstre



Grünerløkka FrP

-for folk flest

Spørsmål fra Fremskrittspartiet til HSK møte 5.februar 2014

Høsten/ vinteren 2013/2014 har FrPs tillitsmenn ved flere anledninger blitt kontaktet av forskjellige beboere ved Sofienbergsenteret og Omsorg + i Helgesens gate om forskjellige forhold. De opplyser at de har fått ulik eller ingen informasjon om og dette har gjort flere beboere usikre og enkelte også irriterte.

Det følger også et spørsmål (nr. 5) til slutt om de tidligere trygdeboligene i Sofienberggata 7B.

1. Det påstås at beboerne i Helgesens gate ikke lenger får bruke 1. etg. som fellesrom.
Spørsmål: Hva er årsaken til dette, og kan det legges til rette for at dette kan rettes på?

2. Det påstås at 2. etg. i Helgesens gate er tatt fra beboerne og at 3. etg. nå står for tur til å tas og rommene omgjøres fra Omsorg + til noe annet.

Spørsmål: Hva kan være årsaken til disse påstandene, og hva er det som eventuelt skal komme i stedet for Omsorg + i disse etasjene?

3. Det påstås at flere beboere i Helgesens gate er så bevegelseshemmet at de aldri er utenfor leiligheten sin. Det sies at "det eneste man ser til dem er når de sitter i vinduet og vinker ned til oss".
Spørsmål: Er det meningen at folk med slike bevegelseshemninger skal ha Omsorg + plass, og dersom det er slik, hvorfor får de ikke hjelp til å komme seg ut av og til?

4. Det påstås at det brukes mange forskjellige husleiekontrakter både for Omsorg + boligene og omsorgsboligene i Sofienbergsenteret og at noen betaler 3 ganger så mye som andre, noen dobbelt så mye og andre med helt like leiligheter også har forskjellig husleie.

Spørsmål: Kan det gis noen forklaring på hvorfor det er slik?

5. Første etg. i blokka til de gamle trygdeboligene i Sofienberggt. 7 B står avlåst og ser ikke ut til å brukes til noe. Flere av de eldre beboerne savner en felles møteplass og spør om de ikke kan få tilgang til dette lokalet.

Spørsmål: Kan det la seg gjøre at beboerne igjen kan bruke denne fellesstua som en samlingsplass, slik den ble brukt da det var trygdebolig i denne oppgangen?

SAK 12/14 TILSYNSRAPPORT – LILLEBORG SYKEHJEM 22.11.2013

Tilsynsutvalget skriver i sin rapport at de hadde hatt en samtale med en pårørende hvor beboer hadde blitt flyttet fra sykehjem til sykehjem. Dette kan ikke sees å være behandlet i svaret fra Sykehjemsetaten som nå foreligger.

Spørsmål: Forstås tilsynsrapporten at den omtalte beboer har blitt flyttet fra sykehjem til sykehjem over lengre tid?

Dersom dette er korrekt, hva gjøres for at denne beboeren skal få et best mulig permanent tilbud?

Oslo, 5.februar 2014

Wenche Olafsen



Grünerløkka FrP

-for folk flest

Spørsmål fra Grünerløkka FrP til HSK møte 5.februar 2014.

Vedr. ny lov om radonmålinger er/blir utført i bydel Grünerløkka.

Bydel Grünerløkka har mange utleieboliger, både i kommunale og private gårder. Samt ansvar for flere skoler og mange barnehager.

Med henvisning til melding fra Statens helsetilsyn (se faksimile nedenfor) at det pr. 1.jauar 2014 er vedtatt en ny forskrift/lov om radon målinger i utleieboliger, skoler og barnehager.

Spørsmål: HSK ønsker opplysninger om hvordan dette håndheves i bydel Grünerløkka, og om dette er gjennomført / blir gjennomført og eventuelt på hvilken måte? Om det er/blir gjennomført ønskes opplysninger om hvem som utfører dette tilsynet?

Oslo, 2.februar 2014

Wenche Olafsen

Faksimile:

Om tilsyn med helsemessige forhold ved utleie av boliger og om tiltaks- og grenseverdier for radon i utleieboliger, barnehager og skoler



- **Tema:**Miljørettet helsevern
- **Kategori:**Rundskriv**Utgiver:**Helsedirektoratet og Statens strålevern**År:**2013**Antall sider:**6
- **IS-nummer:**IS-8/2013

Målgruppe:Landets kommuner og fylkesmenn, samt offentlige og private utleiende av boliger og boligleiligheter/ hybler og leietakere, sammenslutninger av leietakere.

Utleieboliger skal ikke medføre helsefare for leietakere. Fra 2014 gjelder tiltaks- og grenseverdier for radon i utleieboliger, barnehager og skoler. Rundskrivet omtaler særlig tilsynet med dette.

Rundskrivet har to formål:

- Rundskrivet klargjør at kommunen kan føre tilsyn med helsemessige forhold (miljørettet helsevern) i utleieboliger.

Tilsynet kan omfatte innemiljø, radonverdier, fuktproblemer, ulykkesforebygging mv som leietaker i liten grad kan påvirke. Det kan gjelde f.eks. (fylkes)kommunale eller private utleieboliger, hybelleiligheter, hybler i studentbyer mv. Tilsyn vil kunne være aktuelt f.eks. etter henvendelse fra leietaker.

- Informere om tiltaks- og grenseverdier for radon i utleieboliger, barnehager og skoler fra 01.01.2014.

Radonreducerende tiltak skal iverksettes dersom radonnivået overstiger 100 Bq/m³ (tiltaksgrense). Radonnivået skal uansett ikke overstige grenseverdien på 200 Bq/m³ i bygningene/ lokalene.

Tilsyn med grenseverdiene for radon kan foretas både av Statens strålevern med hjemmel i strålevernloven og av kommunen med hjemmel i folkehelseloven.